
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ Н Ы ТВЕН СКО ГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

14.06.2018 № 372

Об отмене решения о размещении 
объектов

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

статьей 49 Устава Нытвенского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить решение о размещении объектов - сооружение связи от
31.05.2018 № 57 по адресу: Пермский край, Нытвенский район, д. Савинята, 
ул. Центральная.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела 
градостроительства и землепользования Катаеву Т.Н.

Глава городского поселения - 
глава администрации Нытвенского 
городского поселения К.А. Паркачёв


